
UCHWAŁA NR 6/I/2024 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie określenia składu osobowego Komisji Rozwoju Gminy Rady Gminy Rutki 

Działając na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 13 pkt. 4 i § 73 ust. 1 Statutu Gminy Rutki stanowiącego załącznik do  Uchwały Nr 42/X/03 
Rady Gminy Rutki z dnia 23 grudnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rutki (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2003 r. Nr 4 poz. 112, z 2013 r. poz. 2989, z 2018 r. poz. 4404, poz. 4945)  Rada Gminy Rutki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się spośród członków Rady Gminy Rutki następujący skład osobowy stałej Komisji Rozwoju 
Gminy: 

1) Bagiński Włodzimierz; 

2) Godlewski Jarosław; 

3) Kowalewski Paweł; 

4) Pawlak Adam; 

5) Sakowicz Karol. 

§ 2. Komisja  na  swoim  pierwszym  posiedzeniu  dokona  podziału  pełnionych  w Komisji 
funkcji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD915B1-C2E6-4094-A246-D6DCCC2834FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 6/I/2024 RADY GMINY RUTKI z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


